Assis , 7 de novembro de 20 18

•

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diario criado pela Lei Municipal nº 6293/2017
www.assis .sp.gov.br

Ano XVII - Edição N° 2648

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal 64prof" Judlth de Oliveira Garcez"
Secretaia Municipal de Governo e A*"inistr~ão

LEI Nº 6.608, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2.018
Proj. Lei n• 111 /1 8 - Autoria : Prele~o Municipa l José Aparecido Fernandes

Revoga a Lei n2 6.412 de 19 de dezembro de
2017, que autoriza o Executivo a conceder o
uso de uma área situada no Centro de
Desenvolvimento de Assis - COA 11 para a
empresa Malv Madeiras e Transportes Ltda e
dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSIS:

Faço saber que a Câmara Municipal de Assis aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1 º - Fica revogada, em todo o seu teor, a Lei nº 6.412 de 19 de dezembro de 2017, que
autoriza o Executivo a conceder o uso de uma área situada no Centro de
Desenvolvimento de Assis - COA 11 para a empresa Malv Madeiras e Transportes
Ltda e dá outras providências .

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 32 - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 05 de Novembro de 2.018.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal

LUCIANO SOARES BERGONSO
Secretário Municipal de Governo e Administração

Publicada no Depanamento de Administração, em 05 de Novembro de 2.018.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 · Centro · Assis - SP

ICP
Brasil

~
c.~ ... ~

Página 13